30. etajiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un exem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 113.

Brașov, Duminică 20 Mai (2 Iunie).

1907.

Din cauza sfintei sărbători de Luni, ziarul
nu va apărea până Marți sara.

## La alegerile din România.

Cu ziua de mâine se încep în Ro-
mânia alegerile pentru Corpurile le-
giuitoare.